
https://www.pasiula.lt/pid-809220/blendtec-total-blender--trintuvas.html

BLENDTEC TOTAL BLENDER (Raudona)
Trintuvas
„Blendtec Total Blender“ padės dirbti virtuvėje lengvai ir
patogiai. Dėl iš anksto sukonfigūruotų programų įvairius
mėgstamus patiekalus paruošite neįtikėtinai greitai.
IŠ ANKSTO UŽPROGRAMUOTI CIKLAI
„Blendtec Total Blender“ yra 6 tam tikros trukmės veikimo
ciklai: juos naudodami įvairiems patiekalams (vaisių
kokteiliams, sriuboms, tešlai ir lediniams desertams)
paruošti, patys galite užsiimti kuo nors kitu.
10 GREIČIŲ IR PULSAVIMO MYGTUKAS
„Blendtec Total Blender“ yra 10 rankiniu būdu reguliuojamų
greičių. Visi greičio režimai veikia 50 sekundžių ir tada
automatiškai išsijungia. Norimai konsistencijai gauti galite
perjungti greitį. Spustelėję pulsavimo mygtuką galite
trumpą laiką maišyti dideliu greičiu.
Galia: 1560 W
Valdymo skydelis: Paviršinis, lengva valyti
Iš anksto užprogramuoti ciklai: Vaisių kokteilis, sultys,
sriuba, tešla, ledo smulkinimas, lediniai desertai
Greičio pasirinkimas: 10 pakopų greičio pasirinkimas +
pulsavimas
Suderinamumas: Suderinamas su „Blendtec“ patentuotais
ąsočiais „FourSide“ ir „Twister“
Garantija: 8 metai
 


